



ZESPÓŁ ŻŁOBKÓW MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

ul. Belgijska 4, 02-511 Warszawa
tel. 22 565 23 55, faks 22 845 07 14
www.zlobki.waw.pl

Oznaczenie postępowania ZZ-ZP.26.48.19

L.dz. 448.MPO.22-5

Warszawa, dnia 19.11.2019 r.

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu szkoleniowego i wyposażenia na potrzeby udzielania pierwszej pomocy w Zespole Żłobków m.st. Warszawy.

Zespół Żłobków m.st. Warszawy z siedzibą w Warszawie, przy ul. Belgijskiej 4, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zgodnie z którym „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie” przekazuje zapytanie do treści SIWZ wraz z odpowiedzią:

Pytanie!

W związku z opublikowanymi przez Zamawiającego przetargiem dotyczącym zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), o sygnaturze ZZ-ZP.26.48.19, opublikowanego 13.11.2019 roku, pragniemy wyrazić nasze zaniepokojenie przebiegiem tego postępowania. Obserwując wyżej wymienione zamówienie mamy wrażenie, że Specyfikacja Istotnych warunków Zamówienia, jak i Opis Przedmiotu Zamówienia części 2 mają na celu umożliwienie złożenia swojej oferty tylko jednemu Wykonawcy działającemu na polskim rynku. W takiej sytuacji zostałyby naruszone prawo dotyczące uczciwej konkurencji oraz Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Pragniemy zwrócić Państwa uwagę na fakt, iż Opis Przedmiotu Zamówienia w obecnym zapisie wskazuje tylko jeden model defibrylatora dostępny na polskim rynku. Parametry mówiące o:

- energii wstrząsów do 360J,
 - wersji automatycznej urządzenia,
 - transferu danych za pomocą sieci Wi-Fi,
 - elektrodach o 4 letnim terminie przydatności, bateriach o 4 letnim terminie przydatności, wadze 2 kg,
 - wymiarach 25x10x30,
 - elektrodach uniwersalnych z przyciskiem pediatrycznym,
- definiują urządzenie Lifepak CR2.

Dodatkowo niepokojącym jest ustanowienie 21 dni na dostawę tak wielu urządzeń. Zazwyczaj sprowadzenie kilkunastu sztuk urządzeń zajmuje do kilku tygodni. Żaden z wykonawców nie sprowadza urządzeń przed ogłoszeniem wyników postępowania, ze względu na ryzyko ogromnych strat finansowych. Tak krótki termin dostawy może sugerować, że jeden z wykonawców przygotował się do wykonania dużej dostawy w tak krótkim czasie. Taka sytuacja posiada przesłanki świadczące, iż mogło dojść do porozumienia z Zamawiającym przed wszczęciem postępowania, co świadczy o zaniechaniu równego traktowania wszystkich wykonawców i zaniechaniu uczciwej konkurencji.

W związku z przedstawionymi powyżej wątpliwościami zwracamy się z prośbą, o dopuszczenie do oferty urządzeń o następujących parametrach:

- Zewnętrzny defibrylator półautomatyczny dwufazowy,
- dwa przyciski: zasilania i wyzwolenia impulsu,
- defibrylacja dwufazowa: 150J dorośli, 50J dzieci,
- komunikaty głosowe w języku polskim,

- fala defibrylacyjna odcięta wykładniczo, dopasowana do oporności tkanek pacjenta,
- system analizy kardiologicznej pacjenta, urządzenie analizuje, informuje oraz decyduje czy wstrząs jest zalecany oraz czy elektrody są podłączone prawidłowo,
- bateria o przydatności 7 lat i gwarancji 4 lata,
- pozwalająca na 300 defibrylacji,
- bateria pomocnicza 9V, służąca do autotestów,
- czas ładowania poniżej 6 sekund,
- wbudowany metronom,
- masa urządzenia: około 2 kg,
- stopień ochrony zgodny z normą IEC 60529 - IP54,
- odporność na wstrząsy i upadek z 1m według normy MIL-STD-810F 516.5.,
- praca na wysokości od -150m do 4500m n.p.m. według normy MIL-STD-810F 500.4.,
- środowisko pracy: wilgotność 5-95%, temperatura 0-50°C,
- gwarancja na urządzenie 8 lat,
- elektrody jednorazowe, przyklejane, bez konieczności wymiany baterii,
- długość przewodu elektrod – 122 cm, graficzne instrukcje użycia na opakowaniu elektrod oraz na każdej elektrodzie z osobna,
- okres trwałości elektrod 24 miesiące,
- automatyczna konwersja do trybu pediatrycznego, po podłączeniu elektrod pediatrycznych,
- dioda kontrolna autotestów migająca na zielono lub czerwono,
- autotesty przeprowadzane codziennie, co tydzień, co miesiąc i co kwartał, autotest przy każdym uruchomieniu,
- oprogramowanie zgodne z Europejską radą Resuscytacji z 2015r. z możliwością aktualizacji,
- deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 3.2.A do SIWZ (OPZ dla części nr 2).

Pytanie2:

Prosimy również o wydłużenie czasu dostawy do – realnych do wykonania – 45 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu realizacji dostawy.

Pytanie3:

Wnosimy także o wycofania zapisów z OPZ: punkt 3. „Wersja pełnego automatu” oraz punkt 12. „Bezprzewodowy transfer danych PC (bez żadnych dodatkowych kosztów dla Zamawiającego) za pomocą sieci Wi-fi”, gdyż zapisy te stanowią zaprzeczenie innych wymienionych przez Zamawiającego cech produktu np. podpunkt a) OPZ „defibrylator powinien być półautomatyczny...” oraz punkt 12 OPZ „(...) urządzenia powinny zapewnić pełną i trwałą rejestrację danych o jego działaniu.(...) Urządzenie powinno mieć możliwość transferu pełnych danych zapisanych na wewnątrz wbudowanej pamięci do komputera PC (karta pamięci, kabel USB lub łączność bezprzewodowa)” oraz zmianę zapisu OPZ podpunkt „Inne”, punkt 7. Myślnik drugi „gablotę pleksi” na „ system dedykowany do przechowywania defibrylatorów”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji załącznika nr 3.2.A do SIWZ (OPZ dla części nr 2).

Pytanie4:

Dodatkowo wnosimy o podział części drugiej zamówienia na mniejsze pakiety oraz dopuszczenie innych urządzeń defibrylacyjnych do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podział drugiej części zamówienia na pakiety.

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, który stanowi, iż: „W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.” modyfikuje treść SIWZ w następującym zakresie:

1. Zał. 3.2.A do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia dla części nr 2) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej informacji.
2. Zamawiający przedłuża termin składania ofert z dnia 21.11.2019 r. na dzień 22.11.2019 r.

pkt 14.1, 14.3 oraz 14.6 SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

14.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, sekretariat II piętro, lub przesłać pocztą nie później niż do dnia 22.11.2019 r. do godz. 09:00. O dacie wpływu oferty decyduje data i godzina wpływu do sekretariatu Zamawiającego.

14.3 Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą zamówienia:

„Oferta w przetargu ZŻ-ZP.26.48.19: Dostawa sprzętu szkoleniowego i wyposażenia na potrzeby udzielania pierwszej pomocy w Zespole Żłobków m.st. Warszawy – część nr Nie otwierać przed 22.11.2019 r. godz. 9:30”

oraz pieczęcią firmową Wykonawcy (wraz z adresem i nr telefonu), zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia ofert.

14.6. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Belgijskiej 4, pokój Zastępcy Dyrektora w dniu 22.11.2019 r. godz. 09:30.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ZESPOŁU ŻŁOBKÓW
m.st. Warszawy
Radosław Pomarańki

